



## Azərbaycan hakimiyyəti Tal xalqına və nəvəslərinə qarşı repressiyaları həyata keçirir” - Ruzi Smaylov

Ekspert hesab edir ki, belə hərəkətlər rəsmi Bak Vahabizmi (Səfilik) və Nursizim kimi radikal tendensiyaların yolunu tımlayır.

Arannews-Mn Talstandan pis xəbər aldı. Dekabrın 5-də Azərbaycanın hüquq-mühafizə orqanları gənclərə qarşı Tal millətinin fəal, karikatura rəssamı və blogger Mtlb Dadaovu qeyri-qanuni olaraq saxlamış və namlu istiqamət aparmışlar. Bu gün isə ictimaiyyət daha bir belə xəbər almışdır. Azərbaycanda müsəlmanların nəzərində bir döndə, Məhəmməd Peyğəmbər (s) dönməsinə gətirilmiş dini liderin zülmətdə azadlıqdan məhrum etmə zamanı xərtdir. Saxta ittihamlarla ruhani liderlər uzun müddət (hər birinin 12 ildən 17 ilə qədər) həbs zamanı məhkum edilmişlər. Onların arasında Zülfqar Mikailzadə, Elman Aayev, Ruzi Smaylov, Faiq Allahverdiyev, Elxan Həsənov, Sabir İliyev kimi nüfuzlu dini liderlər vardır.

Bu fakt bir daha nəməyi etdirir ki, İliyev rejimi nəinki bu dövlətin kəllə xalqına, həm də bu ləkdə sərbəstliyi boyu yaanan İslam dininə qarşı məharib elan edib. Belə hərəkətlər Azərbaycan hakimiyyəti Vahabizmi (Səfilik) və Nuruluq kimi dini-radikal cərəyanlara yol açır. Biz bunu tək Azərbaycanın yerli xalqlarına deyil, həm də region ölkələrinə kimi qiymətləndiririk. Biz hesab edirik ki, Tal milli fəal Mtlb Dadaova və dini liderlər (yerli gələcəkdə onlara da etnik mənsubiyyət baxımından tələklər) qarşı Azərbaycan iqtidarının qanundan kənara və həyasız hərəkətlərini təsəffüf deyil və ” ” addım hesab edirm.

Mtlb Dadaovun həbsinin səbəbi bir mənəvi olaraq onun siyasi baxışları və Tal milli hərəkət rəhbərliyindən onun fəal ictimai fəaliyyətidir. Mtlb Dadaov uzun illərdir ki, tal millətinin dirliyi, tal milli mədəniyyətin qorunması istiqamətində əl və Talyshistanın demokrafiyasının zorla dəyişdirilməsinə və regionda .pantrklyən sını kild becərilməsinə qarşı məbariz apard.

Azərbaycanda tal milli döncün yəksəli fonunda Mtlb Dadaovun həbsi və dini liderlərin oxunan qeyri-adekvat həkim bir daha Azərbaycan hökumətinin tal xalqına və o cəmləndirilmiş nəvəslərinə qarşı əzəmətli nəməyi etdirir. Gənclər rəsmi Bak regionunun nəvəsi dinini səxərdəməklə yana, həm də yerli .xalqlar sradan xərtməq kursundan ləkmə niyyətində deyildir.

ox gəlməyi ki, İliyev rejimi sona qədər gətirmək fikrindədir və onlar bənzər ləkdə boyu panturkizmi kəlmə fikrindədir. Lakin avtoritar rejimin assimilyasiya-repressiya mənnə gəndən-gən gələcəkdəki talların milli zəndərinə və nəvəsi İslamın ləkdəki kəlməsinin qarşısını ala bilməz. kəlməsinin aqressiv hərəkətləri .prosesi bir az sərbəstləndirə bilər.

Bu gün Tal xalqı təkəməyə pənturkizm ideologiyası ilə silahlənən ar dədə gəncləri məlik repressiya aparatı ilə zəbzə dəyənib. Bununla ləqədər olaraq mənnə dənə xalqlarına və dövlətlərin məracitə edərək bildirməyi ki, tal xalqının problemlərini diqqətlərini artdırslar və tal milli fəal Mtlb Dadaovun və qanunsuz məhkum edilmiş dini liderlərimizin azad edilməsinə yardım olsunlar.